
 

Uchwała Nr XXIX/ 388 /2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 

z dnia 13 grudnia  2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834),  oraz Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974), Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/374/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze 
Mazowieckim  z dnia 29 listopada 2021 roku  w sprawie ustalenia  zasad 

przyznawania diet radnym w § 4  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. Dieta przysługująca radnemu w ciągu miesiąca podlega 

proporcjonalnemu  obniżeniu  za każdy dzień niewykonywania przez 
radnego czynności związanych z mandatem.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do ustalenia  

wysokości diet należnych od dnia 1 listopada 2021 roku. 

 

         Wiceprzewodniczący 
             Rady Miejskiej 

 
        /-/ Jerzy Plackowski 

 

 


